

鏡

1. 業務名

業務名	令和5年度松江国道事務所管内防災点検業務
履行場所	松江国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 5月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	23873551020007	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	396 日間	12) 単価適用年月	令和 5年 4月
	(当初) 自 令和 5年 5月 2日	13) 歩掛適用年月	令和 5年 4月
	(第 回変更) 至 令和 6年 5月 31日	14) 前請負業務費	円
	(第 回変更) 至 年 月 日	15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和5年度松江国道事務所管内防災点検業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査		式	1		20,572,908			
直接調査費		式	1		20,141,872			
地すべり調査		式	1		19,939,872			
地下水位測定 小田地区 1ヶ月周期	1ヶ月周期	孔・回	168	5,155	866,040			単 1号
地下水位測定 小田地区 1ヶ月周期	1ヶ月周期	孔・回	168	8,367	1,405,656			単 2号
移動変形調査 小田地区 伸縮計,1ヶ月周期	伸縮計,1ヶ月周期	基・回	60	2,837	170,220			単 3号
移動変形調査 小田地区 伸縮計,1ヶ月周期	伸縮計,1ヶ月周期	基・ヶ月	60	19,210	1,152,600			単 4号
移動変形調査 小田地区 傾斜計,1ヶ月周期	傾斜計,1ヶ月周期	基・回	24	116,700	2,800,800			単 5号

設計内訳書

業務名	令和5年度松江国道事務所管内防災点検業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
移動変形調査 小田地区 傾斜計,1ヶ月周期	傾斜計,1ヶ月周期	基・ヶ月	24	22,140	531,360			単 6号
移動変形調査 小田地区 パイプ式歪計,1ヶ月周期	パイプ式歪計,1方向2ゲージ or 2方向4ゲージ, 1.0m間隔, 30m以内, 1ヶ月周期	孔・回	120	36,340	4,360,800			単 7号
移動変形調査 小田地区 パイプ式歪計,1ヶ月周期	パイプ式歪計,1ヶ月周期	孔・ヶ月	120	22,140	2,656,800			単 8号
移動変形調査 小田地区 挿入式孔内傾斜計,1ヶ月周期	挿入式孔内傾斜計,1ヶ月周期	孔・回	48	9,973	478,704			単 9号
移動変形調査 小田地区 挿入式孔内傾斜計,1ヶ月周期	挿入式孔内傾斜計,1ヶ月周期	孔・ヶ月	48	32,980	1,583,040			単 10号
移動変形調査 小田地区 アンカー荷重計,1ヶ月周期	アンカー荷重計,1ヶ月周期	基・回	84	31,910	2,680,440			単 11号
移動変形調査 小田地区 アンカー荷重計,1ヶ月周期	アンカー荷重計,1ヶ月周期	基・回	84	11,070	929,880			単 12号
雨量計 小田地区 1ヶ月周期	1ヶ月周期	基・回	12	4,821	57,852			単 13号

設計内訳書

業務名	令和5年度松江国道事務所管内防災点検業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
雨量計	1ヶ月周期							単 14号
小田地区 1ヶ月周期		基・回	12	22,140	265,680			
電子成果品作成費		式	1		202,000			
電子成果品作成費		式	1		202,000			内 1号
間接調査費		式	1		431,036			
旅費交通費		式	1		431,036			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		431,036			内 2号
直接調査費＋間接調査費		式	1		20,572,908			
間接費		式	1		8,737,092			

設計内訳書

業務名	令和5年度松江国道事務所管内防災点検業務				業種 項目	地質調査 間接費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		8,737,092			内 3号
一般調査業務費		式	1		29,310,000			
共通		式	1		166,000			
共通		式	1		166,000			
公開用成果品作成		式	1		166,000			
公開用成果品作成		式	1		166,000			内 4号
直接原価（その他原価除く）		式	1		166,000			
その他原価		式	1		89,391			

設計内訳書

業務名	令和5年度松江国道事務所管内防災点検業務				業種 項目	地質調査 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		134,609			
解析等調査業務費		式	1		390,000			
調査業務価格		式	1		29,700,000			
道路施設点検		式	1		14,006,666			
防災カルテ点検		式	1		6,157,611			
防災カルテ点検		式	1		6,157,611			
防災カルテ点検		(箇所)式	(1)1		170,800			内 5号
防災カルテ点検	落石・崩壊等：平地	(箇所)式	(30)1		387,216			内 6号
落石・崩壊等：平地								

設計内訳書

業務名	令和5年度松江国道事務所管内防災点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防災カルテ点検 落石・崩壊等：丘陵地・低山地	落石・崩壊等：丘陵地・低山地	(箇所)式	(144)1		2,117,520			内 7号
防災カルテ点検 落石・崩壊等：高山地	落石・崩壊等：高山地	(箇所)式	(61)1		1,104,014			内 8号
防災カルテ点検 盛土	盛土	(箇所)式	(74)1		1,088,170			内 9号
防災カルテ点検 擁壁	擁壁	(箇所)式	(64)1		826,060			内 10号
防災カルテ点検 雪崩	雪崩	(箇所)式	(2)1		25,814			内 11号
防災カルテ点検 地吹雪	地吹雪	(箇所)式	(8)1		90,491			内 12号
防災カルテ点検 橋梁基礎の洗掘	橋梁基礎の洗掘	(箇所)式	(20)1		294,100			内 13号
防災カルテ点検 その他：現道	その他：現道	(箇所)式	(3)1		38,721			内 14号

設計内訳書

業務名	令和5年度松江国道事務所管内防災点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防災カルテ点検	その他：河川内	(箇所)式	(1)1		14,705			内 15号
その他：河川内								
特定土工点検		式	1		7,849,055			
特定土工点検		式	1		7,849,055			
計画準備		式	1		170,800			内 16号
特定土工点検	盛土，のり面保護施設	10箇所	0.2	678,720	135,744			単 15号
盛土，のり面保護施設								
特定土工点検	盛土，植生のり面	10箇所	2.1	678,720	1,425,312			単 16号
盛土，植生のり面								
特定土工点検	盛土，カルバート	10箇所	0.1	678,720	67,872			単 17号
盛土，カルバート								
特定土工点検	切土，のり面保護施設	10箇所	2.3	678,720	1,561,056			単 18号
切土，のり面保護施設								

設計内訳書

業務名	令和5年度松江国道事務所管内防災点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
特定土工点検	切土, 植生のり面	10箇所	1.8	678,720	1,221,696			単 19号
切土, 植生のり面								
健全性の診断		10箇所	6.5	167,700	1,090,050			単 20号
記録		10箇所	6.5	217,400	1,413,100			単 21号
報告書作成		10箇所	6.5	117,450	763,425			単 22号
共通		式	1		569,450			
共通 (調査・計画業務)		式	1		569,450			
打合せ等		式	1		569,450			
打合せ		式	1		569,450			内 17号

設計内訳書

業務名	令和5年度松江国道事務所管内防災点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		410,017			
直接経費		式	1		410,017			
旅費交通費		式	1		216,017			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		216,017			内 18号
電子成果品作成費		式	1		194,000			
電子成果品作成費		式	1		194,000			内 19号
直接原価（その他原価除く）		式	1		14,986,133			
その他原価		式	1		7,807,078			

設計内訳書

業務名	令和5年度松江国道事務所管内防災点検業務				業種 項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		12,266,789			
業務価格		式	1		35,060,000			
業務価格		式	1		64,760,000			
消費税相当額		式	1		6,476,000			
業務委託料		式	1		71,236,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		19, 939, 872	
	電子成果品作成費		式	1		202, 000	4. 7×調査費(千円)×0. 38 (千円未満切り捨て)
計						202, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		20, 141, 872	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		431, 036	直接調査費×0. 0214
計						431, 036	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		20,572,908	
	諸経费率		%	42.5			
諸経費			式	1		8,743,485	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-6,393	
計						8,737,092	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	公開用成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品作成		式	1		166,000	内 20号
計						166,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		業務	1		170,800	内 21号
計						170,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	防災カルテ点検		落石・崩壊等：平地				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	30	6,787.2	203,616	単 37号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	30	6,120	183,600	単 38号
計						387,216	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	防災カルテ点検		落石・崩壊等：丘陵地・低山地				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	144	8,585	1,236,240	単 39号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	144	6,120	881,280	単 38号
計						2,117,520	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	防災カルテ点検		落石・崩壊等：高山地				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊,岩盤崩落,地滑,土石流		箇所	61	11,978.6	730,694	単 40号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	61	6,120	373,320	単 38号
計						1,104,014	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	防災カルテ点検		盛土				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 盛土		箇所	74	8,585	635,290	単 41号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	74	6,120	452,880	単 38号
計						1,088,170	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	防災カルテ点検		擁壁				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 擁壁		箇所	64	6,787.2	434,380	単 42 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	64	6,120	391,680	単 38 号
計						826,060	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	防災カルテ点検		雪崩				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 雪崩		箇所	2	6,787.2	13,574	単 43 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	2	6,120	12,240	単 38 号
計						25,814	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	防災カルテ点検		地吹雪				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 地吹雪		箇所	8	5,191.4	41,531	単 44 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	8	6,120	48,960	単 38 号
計						90,491	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	防災カルテ点検		橋梁基礎の洗掘				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 橋梁基礎の洗掘		箇所	20	8,585	171,700	単 45 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	20	6,120	122,400	単 38 号
計						294,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	防災カルテ点検		その他：現道				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 その他：現道		箇所	3	6,787.2	20,361	単 46 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	3	6,120	18,360	単 47 号
計						38,721	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	防災カルテ点検		その他：河川内				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 その他：河川内		箇所	1	8,585	8,585	単 48 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	1	6,120	6,120	単 49 号
計						14,705	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		170,800	内 22 号
計						170,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 23 号
計						569,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 18 号	旅費（率計上・宿泊無）						
	直接人件費		式	1		14,497,825	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		216,017	直人費×0.0149
計						216,017	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 19 号	電子成果品作成費						
	直接人件費		式	1		14,497,825	
	電子成果品作成費		式	1		194,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						194,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	地下水位測定	1ヶ月周期	単位	孔・回	数量	金額	単価	5,155
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		孔・回	1	5,155	5,155	単 23 号	
計						5,155		
単価						5,155	円/孔・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	地下水位測定	1ヶ月周期	単位	孔・回	数量	金額	単価	8,367
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資料整理 地下水位測定		孔・回	1	8,367	8,367	単 24 号	
計						8,367		
単価						8,367	円/孔・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	移動変形調査	伸縮計, 1ヶ月周期	単位	基・回	数量	金額	単価	2, 837
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		基・回	1	2, 837	2, 837	単 25 号	
計						2, 837		
単価						2, 837	円/基・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	移動変形調査	伸縮計, 1ヶ月周期	単位	基・ヶ月	数量	金額	単価	19, 210
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資料整理		基・ヶ月	1	19, 210	19, 210	単 26 号	
計						19, 210		
単価						19, 210	円/基・ヶ月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	移動変形調査	傾斜計, 1ヶ月周期	単位	基・回	数量	金額	単価	116,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	保守		基・回	1	116,700	116,700	単 27 号	
計						116,700		
単価						116,700	円/基・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	移動変形調査	傾斜計, 1ヶ月周期	単位	基・ヶ月	数量	金額	単価	22,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資料整理		基・ヶ月	1	22,140	22,140	単 28 号	
計						22,140		
単価						22,140	円/基・ヶ月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	移動変形調査	パイプ式歪計, 1方向2ゲージor2方向4ゲージ, 1.0m間隔, 30m以内, 1ヶ月周期	単位	孔・回	数量	1	単価 36,340
計	観測		孔・回	1	36,340	36,340	単 29 号
単価						36,340	円/孔・回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	移動変形調査	パイプ式歪計, 1ヶ月周期	単位	孔・ヶ月	数量	1	単価 22,140
計	資料整理		孔・ヶ月	1	22,140	22,140	単 30 号
単価						22,140	円/孔・ヶ月

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	移動変形調査	挿入式孔内傾斜計, 1ヶ月周期	単位	孔・回	数量	1	単価 9,973
計	観測 挿入式孔内傾斜計		孔・回	1	9,973	9,973	単 31 号
単価						9,973	円/孔・回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	移動変形調査	挿入式孔内傾斜計, 1ヶ月周期	単位	孔・ヶ月	数量	1	単価 32,980
計	資料整理		孔・ヶ月	1	32,980	32,980	単 32 号
単価						32,980	円/孔・ヶ月

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	移動変形調査	アンカー荷重計, 1ヶ月周期	単位	基・回	数量	1	単価 31,910
	観測		基・回	1	31,910	31,910	単 33 号
計						31,910	
単価						31,910	円/基・回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	移動変形調査	アンカー荷重計, 1ヶ月周期	単位	基・回	数量	1	単価 11,070
	資料整理		基・回	1	11,070	11,070	単 34 号
計						11,070	
単価						11,070	円/基・回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	雨量計	1ヶ月周期	単位	基・回	数量	金額	単価	4,821
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		基・回	1	4,821	4,821	単 35 号	
計						4,821		
単価						4,821	円／基・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	雨量計	1ヶ月周期	単位	基・回	数量	金額	単価	22,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資料整理		基・回	1	22,140	22,140	単 36 号	
計						22,140		
単価						22,140	円／基・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	特定土工点検	盛土, のり面保護施設	単位	10箇所	数量	1	単価 678,720
計						678,720	
単価						678,720	円/10箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	特定土工点検	盛土, 植生のり面	単位	10箇所	数量	1	単価 678,720
計						678,720	
単価						678,720	円/10箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	特定土工点検	盛土, カルバート	単位	10箇所	数量	1	単価 678,720
計						678,720	
単価						678,720	円/10箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 18 号	特定土工点検	切土, のり面保護施設	単位	10箇所	数量	1	単価 678,720
計						678,720	
単価						678,720	円/10箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 19 号	特定土工点検	切土, 植生のり面	単位	10箇所	数量	1	単価 678,720
計						678,720	
単価						678,720	円/10箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 20 号	健全性の診断		単位	10箇所	数量	1	単価 167,700
計						167,700	
単価						167,700	円/10箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 21 号	記録		単位	10箇所	数量	1	単価 217,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	記録		10箇所	1	217,400	217,400	単 56 号
計						217,400	
単価						217,400	円/10箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 22 号	報告書作成		単位	10箇所	数量	1	単価 117,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		10箇所	1	117,450	117,450	単 57 号
計						117,450	
単価						117,450	円/10箇所